
Innehåll: Olja av frö från Simmondsia chinensis 
(jojoba), heptylundekylenat, vax från Euphorbia 
Cerifera (Candelilla), olja av Prunus amygdalus dulcis 
(sötmandel), jojobaestrar, zinkoxid, olja från Persea 
gratissima (avokado), frösmör från Theobroma cacao 
(kakao), butyloctylsalicylat, fröolja av Rubus idaeus 
(hallon), Butyrospermum parkii (sheasmör), olja av frö 
från Daucus carota sativa (morot), olja från Boswellia 
carterii, olja av blommor/blad/stjälk från Helichrysum 
italicum, fruktextrakt från Cocos Nucifera (kokosnöt), 
olja av frö från Helianthus annuus (solros), bisabolol, 
olja av Cymbopogon flexuosus, olja av blad/stjälk från 
Mentha spicata, olja av gren/blad från 
Leptospermum scoparium, olja av kärnor från 
Schinziophyton rautanenii, extrakt av blad/stjälk från 
Stevia rebaudiana, beta-sitosterol, skvalen, olja av frö 
från Carthamus tinctorius (safflorblom), olja av frö 
från Ricinus communis (ricin), extrakt från Aloe 
barbadensis, vax av frö från Helianthus annuus 
(solros), honung, tokoferol, natriumhyaluronat, olja av 
skal från Citrus nobilis (mandarin), citral, limonen.
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dōTERRA™ sun Lip Balm
UVA- och UVB-skydd med SPF 15

• Utvecklad med icke-nano zinkoxid, sheasmör, 
mongongoolja och CPTG™-essentiella oljor.

• Fuktgivande, lugnande, dermatologiskt testad, 
passar känslig hud.

• Fri från ftalater, oxibenson och syntetiska dofter.
• Cruelty-free och skonsam mot korallreven

PRODUKTBESKRIVNING
Ge dina läppar kärlek varje dag med dōTERRA sun. Denna 
mineralbaserade formula ger UVA- och UVB-skydd med SPF 
15 samt lugnar, mjukgör och bidrar till att skydda läpparna 
mot värme, kyla och vind. dōTERRA sun Lip Balm innehåller 
icke-nano zinkoxid för att stanna kvar på huden utan att 
absorberas samt växtbaserade ingredienser som sheasmör 
och mongongoolja för rik, återfuktande näring, inklusive 
våra essentiella oljor Frankincense, Helichrysum, 
Lemongrass, Spearmint och Manuka.

ANVÄNDNING
Applicera fritt 15 minuter före exponering mot sol. Upprepa 
appliceringen ofta för att bevara skyddet, särskilt efter att 
du har svettats, badat eller torkat dig med handduk.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Vistas inte för länge i solen, även om du använder en 
solskyddsprodukt. Se till att spädbarn och små barn inte 
vistas i direkt solljus. För mycket sol innebär en allvarlig 
hälsorisk. Endast för utvärtes bruk. Använd inte på sår eller 
skadad hud. Sluta använda produkten och kontakta läkare 
om du får utslag. Risk för hudkänslighet. Förvaras utom 
räckhåll för barn. I händelse av förtäring, kontakta 
omedelbart läkare eller giftinformationscentralen. Förvaras 
vid rumstemperatur.

KOMPLETTERANDE INFORMATION
Batchnumret finns angivet på produkten. 
Produkten bör användas inom 12 månader från det att den 
öppnats.
Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.


